Regio Centurion Onafhanklike Skool
Emis nr: 700 400 674
Disa Straat 74 & Von Willichlaan 214
Clubview
Centurion

Laerskool / Primary School
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FOOIE-STRUKTUUR / FEE STRUCTURE

2025

1. Aansoek- en Registrasiefooie — Nuwe Aansoek / Application and Registration fees — New Enrolment:

Fooie net betrekking op nuwe leerders/ These fees are only applicable to new enrolments

Aansoekfooi/Application
Fee Registrasiefooi / Registration fee

2025 Eenmalig/Once-off Eenmalig/Once-off
Graad/ Grade 7 R 450,00 R 2 000,00
Graad/ Grade 6 R 450,00 R 2 000,00
Graad/ Grade 5 R 450,00 R 2 000,00
Graad/ Grade 4 R 450,00 R 2 000,00
Graad/ Grade 3 R 450,00 R 2 000,00
Graad/ Grade 2 R 450,00 R 2 000,00
Graad/ Grade 1 R 450,00 R 2 000,00

Aansoekfooi: betaalbaar per aansoek, eenmalig en nie terugbetaalbaar nie. / Application fee: payable per application, once-off,

non-refundable

Registrasiefooi: betaalbaar per registrasie, eenmalig en nie terugbetaalbaar nie. Afslag van 10% op 2de kind en 15% vir 3de, 4de

en 5de kind / Registration fee: payable per registration; once-off non-refundable on acceptance into the school. Discount of 10%
for 2" and 15 % for 3rd, 4th and 5th child
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2. Skoolfooie / School fees:

(aflaai vanaf/ dropoff from 6h30) 7h30-14h00

OGGENDFOOIE/
MORNING FEE
KIND/CHILD 1 KIND/CHILD 3 Yearly
Maande/ - vol/ No discount KIND/CHILD 2 - (en ander/ and School fee
2025 Months (oudste/eldest) 10% rest) -15% 2025
Graad/ Grade 7 12 R 5 190,00 R 4 671,00 R 4411,50 R 62 280,00
Graad/ Grade 6 12 R 5190,00 R 4 671,00 R 441150 R 62 280,00
Graad/ Grade 5 12 R 5 090,00 R 4 581,00 R 4326,50 R 61 080,00
Graad/ Grade 4 12 R 5 090,00 R 4 581,00 R 4326,50 R 61 080,00
Graad/ Grade 3 12 R 4 860,00 R 4374,00 R 4131,00 R 58 320,00
Graad/ Grade 2 12 R 4 860,00 R 4 374,00 R 4131,00 R 58 320,00
Graad/ Grade 1 12 R 4 860,00 R 4 374,00 R 4131,00 R 58 320,00

v" Verpligte Uit/Instappies / Compulsory Outings or Visits: - Graad/ Grade R:

R290/kwartaal - Sal op rekening gesit word aan die begin van elke kwartaal.
R290/term Will be added to account at the start of each term.

v' Dagboeke vir Graad 4 — Graad 7 / Diaries for Grade 4- Grade 7:

Die koste word in Januarie op skoolrekening gehef — R130
The cost will be added to the January account — R130

v Skryfbehoeftes vir Graad 1 — Graad 7 / Stationary for Grade 1- Grade 7:
Daar is lyste wat benodig word per graad. Die kostes is betaalbaar deur die ouers

There are lists of requirements per grade. The costs are payable by the parents

v" Handboeke vir Graad 4 — Graad 7 / Text books for Grade 4- Grade 7:
Die kostes is betaalbaar deur die ouers

The costs are payable by the parents

Terme / Terms:

(Januarie tot Desember). Na die 7de word die rekening oorhandig vir invordering.

to December) after which the account is rendered for collection.

Skoolfooi is vooruit verskuldig op die eerste dag van die maand en betaalbaar teen die sewende van die maand vir 12 maande

School fees are due on the first of the month and payable by the 7th of the month in advance for 12 months of the year (January

5% korting word toegestaan as die volle jaarlikse bedrag betaal word voor einde Januarie 2025

5% discount if you pay the full yearly amount by the end of January 2025

2.5% korting word toegestaan as die volle jaarlikse bedrag betaal word voor einde Maart 2025

2.5% discount if you pay the full yearly amount by the end of March 2025




Let daarop dat die skoolfooie 'n jaarlikse bedrag is en dat die maandelikse fooi bloot 'n afbetalingsplan is.

Please note that the school fees are a yearly fee and that the monthly fee is purely a payment structure

Kennis tydperk:

1. Tydens die skooljaar is 'n kalendermaand kennis van toepassing
2. Tensy dit die laaste kwartaal is, dan is dit nodig om ‘n volle kwartaal kennis te gee, soos per ooreenkoms met Regio.

Notice period:

1. 1 calendar month during the year,
2. unless it is the last term and then a full terms notice applies

3. Naskool / Aftercare:

14h00-17h30 (sluit middagete in/ includes Lunch)

NASKOOLFOOIE / AFTERCARE FEE
KIND/CHILD
3
KIND/CHILD 1 (en ander/
Maande/ -vol/ No discount KIND/CHILD 2 - and rest) -
2025 Months (oudste/eldest) 10% 15%

Graad/ Grade 7 12 R 1100,00 R 990,00 R 935,00
Graad/ Grade 6 12 R 1100,00 R 990,00 R 935,00
Graad/ Grade 5 12 R 1100,00 R 990,00 R 935,00
Graad/ Grade 4 12 R 1100,00 R 990,00 R 935,00
Graad/ Grade 3 12 R 1100,00 | R 990,00 | R 935,00
Graad/ Grade 2 12 R 1100,00 | R 990,00 | R 935,00
Graad/ Grade 1 12 R 1100,00 R 990,00 R 935,00

Let daarop dat Naskool 'n maandelikse fooi is

Please note that aftercare is a monthly fee

Naskool: - Net kos opsie en bly tot 15h00 :
R550 per maand as kind net eet by skool maar nie naskool bywoon nie.
Kos per dag: - R45/dag per ete as net 1 dag eet

Aftercare: - Food only option and stay till 15h00:
R550 per month if child eats at school but doesn’t attend aftercare.
Adhoc meal per day: - R45/meal per day

Neem kennis dat naskoolure stiptelik om 17h30 eindig. Indien ‘n ouer nie verskoning vir laat kom by die juffrou aan diens
gemaak het nie, sal ‘n boete van R50 vir elke 15minute of gedeelte daarvan by die naskoolrekening, sonder enige verdere
kennisgewing, gehef word.

Please take note that the aftercare hours end at 17h30. If the parents did not let the teacher on duty know they are running late
due to unforeseen circumstances, a fine of R50 for every 15minutes or part thereof will be charged on the account, without any
further notice.




Skoolvakansieprogram:

maand waarin die vakansieskool is gehef word.

School Holiday program:

of the holiday school.

As 'n oggendkind die skoolvakansieprogram bywoon is die addisionele kostes R1 100 vir die vakansieskool. Die fooi sal in die

Adhoc dag besoekers tydens die vakansieprogram sal R220/dag gehef word.

If a Morning child attends the school holiday program an additional fee of R1 100 for the program will be charged in the month

Adhoc day visitors to the school holiday programme will be charged R220/day.

4. PAYMENT DETAILS:

Bank: ABSA

Takkode: 632005

Rekeninghouer: Regio Centurion Primary School
Rekeningnommer: 4064130869

Rekeningtipe: Tjek

Bank : ABSA

Account name: Regio Centurion Onafhanlklike Skool
Account number: 4064130869

Branch code: 632005

Account type: Cheque

Betalingsverwysing:

Familiekode Van (bv 1254Botha)

Payment Reference:

Family Code Surname (i.e. 1254Botha)

Betalingsverwysing vir afbetalingsplan:

Familiekode Van Arrears (bv 1254BothaArrears)

Payment Reference in case of arrears payment plan:

Family Code Surname Arrears (i.e. 1254BothaArrears)

Betalingsverwysing vir spesiale projekte:

Familiekode Van Projeknaam (bv 1254BothaFotos)

Payment reference for special projects:

Family Code Surname Project Name (i.e. 1254Botha Photos)

Hierdie vergemaklik betalings allokasies

This enables us to allocate payments correctly

Please e-mail proof of payment to finansies@regio.co.za
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